
Pachet verificare stingatoare

I.D.: 64274217

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,71 RON - 740,71 RON

Descriere: Verificare stingator tip P6 - 9 buc x 18,48 lei = 166,32 lei Verificare stingator tip G2 - 2 buc x 12,00 lei = 24,00 lei Trusa medicala fixa - 1 buc x 138,65 lei = 138,65 lei Kitt trusa medicala fixa - 7 buc x 58,82 lei = 411,74 lei
